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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

sprzętu metrologicznego z podziałem na 5 części ( zadań) w dniach 25-26.09.2024 r. wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił wyjaśnienia: 

Wniosek nr 1 

Pytanie nr 1  

- Czy Zamawiający dopuszcza pojemność komory 225 litrów? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikowanych parametrów 

zaproponowanych przez potencjalnego Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 2  

 -czy Zamawiający dopuszcza głębokość komory roboczej 443 mm?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikowanych parametrów 

zaproponowanych przez potencjalnego Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 3 

-czy Zamawiający dopuszcza głębokość zewnętrzną komory klimatycznej 1400 mm?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikowanych parametrów 

zaproponowanych przez potencjalnego Wykonawcę. 
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Pytanie nr 4 

-czy Zamawiający dopuszcza wymiary okna w drzwiach 300 x 500 mm? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikowanych parametrów 

zaproponowanych przez potencjalnego Wykonawcę. 

Wniosek nr 2 

Poniżej przesyłam pytanie do postępowania: Terminy dostaw wszystkich 5 zadań znacznie 

przekraczają wskazany przez zamawiającego termin 14 dni od podpisania umowy lub datę 

ostatecznej dostawy nie później niż 29.11 2024r. Wynika to z faktu iż wszystkie te produkty 

wykonywane są na zamówienie (nie są to towary dostępne od ręki z magazynów producentów). 

W związku z powyższym czy zamawiający dopuści dostawę wg poniższego zestawienia:  

Zadanie 1 – Komora klimatyczna – do 8 tygodni od daty zawarcia umowy  

Zadanie 2 – Piec kalibracyjny – do 10 tygodni od daty zawarcia umowy  

Zadanie 3 – termostat cieczowy – do 10 tygodni od daty zawarcia umowy  

Zadanie 4 – Kalibrator pirometrów – do 13 tygodni od daty zawarcia umowy 

 Zadanie 5 – Kalibrator pirometrów – do 13 tygodni od daty zawarcia umowy 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminów zaproponowanego przez 

potencjalnego Wykonawcę. 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień nie dokonuje zmian treści 

SWZ.                                                                                      

                                                                                      KOMENDANT  

                                      z up. KIEROWNIK      

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

  /-/ Iwona WOŹNICA 


